令和５年１月４日
会員各位
一般社団法人　遠賀・中間薬剤師会
学術担当　井上　富夫

遠賀・中間薬剤師会研修会のご案内

平素より、本会会務にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度遠賀・中間薬剤師会研修会を下記の日程で開催いたします。調剤薬局の収益構造や利益・経費の関係など、財務・会計の基礎を理解し、課題解決力や提案力の向上を目指す内容となっております。ご多忙のことと存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い致します。

記

日　　時：令和５年１月２７日 (金)　　１９：３０～
場　　所：遠賀・中間薬剤師会館 ３階ホール
内　　容：講　演
１.調剤薬局のための財務・会計セミナー　～よい医療は健全な経営から～
講師：天心堂Ｌ＆Ｃコンサルティング    代表　梅崎　実 氏
２.在庫管理の重要性
講師：株式会社メディカルシステムネットワーク　　水町　雅彦 氏

申込〆切：１月２０日 (金)までに事務局までFAXまたはメールでお願い致します。
対 象 者：遠賀・中間薬剤師会会員　現役薬局経営者、および薬剤師の皆様

単　　位：今回の研修では、単位付与はございませんのでご了承ください。

[bookmark: _Hlk103692170]◇マスクの着用・入館時の検温・手指の消毒・密接を避ける等、感染対策のご協力をお願い致し
ます。当日、発熱や体調がすぐれない方は出席を控えていただきますようお願い致します。
なお、新型コロナ感染状況によっては、変更させていただくことがございます。
◇お問い合わせは、遠賀・中間薬剤師会研修会（093-281-2221）担当：井上 までお願い致します。

共催：株式会社 メディカルシステムネットワーク
一般社団法人　遠賀・中間薬剤師会

*遠賀・中間薬剤師会研修会*　1/27
Mail：on57-yk08@siren.ocn.ne.jp
FAX ：093-281-2220
　　　　　　　薬局名
	氏　　名
	薬剤師登録番号